

DOMICILIO DE ENTREGA : - -

NOMBRE 3778 - RIVADAVIA SERVICE S.R.L.
DOMICIL. AV. INDEPENDENCIA N° 4796
CORRIENTES CAPITAL - CORRIENTES
Vend.: 004 - VENTA GERENCIA

IVA Responsable Inscripto
CUIT 30-71133908-2
F.PAGO Cta.Cte.60 Dias
VEND ~

Codigo	Cantidad	Producto	Unitario	Desc	Total
111039 1X=2X*	10 u	BUJE BYC	\$103.56		\$1,035.62
111039 STD	10 u	BUJE BYC	\$100.10		\$1,000.99
111102 1X=2X*	10 u	B.ARRAN.FIAT/FORD/RENAULT BYC	\$176.37		\$1,763.72
11902 STD	10 u	B.ARRAN-DIST.IKA/PGEOT/REN.BY C	\$144.11		\$1,441.07
11946 1/2X=1X	10 u	B.ARRAN.DEUTZ/FIAT/J.DEERE BY C	\$219.59		\$2,195.87
11947 1/2X=1X	10 u	B.ARRAN.DEUTZ/FIAT/CHEVROL.BY C	\$243.22		\$2,432.23
11980 STD	10 u	B.ARRANQ.SIERRA/GACEL/R-11 BY C	\$167.80		\$1,678.02
28D 836 DZE	3 u	DEST.RENAULT R9 - R11 - R18 -	\$1,269.74		\$3,809.21
28R 904 DZE	20 u	MINI.UNIV.12V.5T.50A.BOCINA-LUCES	\$473.72		\$9,474.38
28R 995 DZE	1 u	MINI.FORD ORION - GALAXY 12 V O	\$1,260.43		\$1,260.43
28RM 9108 DZE	1 u	RELE.FORD RANGER BOMBA DE COM B	\$1,015.11		\$1,015.11
3522629 A	1 u	FLOTANTE(SENSOR) FORD RANGER 3.0 20	\$9,453.49		\$9,453.49
19EV 46	5 u	C.EL.VENT.REN/PEUG/FORD GV.	\$431.98		\$2,159.92
19PEBX161-162	2 u	116 PEBX 161-162DM - FIESTA/C O	\$816.40		\$1,632.79
23F0005	45 u	FICHA 5 AMP. AMBAR GEN ROD	\$17.55		\$789.92
74RNB 018*	1 u	REG.INC.M.BENZ/VOLVO 24V.NOSS O	\$2,444.10		\$2,444.10
74RNB 027 12V*	1 u	REG.ELEC.INC.FIAT-FORD-VW NOS O	\$2,444.10		\$2,444.10
74RNI 1610*	1 u	REG.ELECTR.DUNA/UNO/REGA NOSS O	\$3,476.30		\$3,476.30
4612814	30 u	(48341673) LAMPARA R10W 12V.10W.BA1	\$58.71		\$1,761.32
4612821	50 u	(48269373) LAMPARA STOP-GIRO-REGLAM	\$54.32		\$2,716.12
54BLR 20	1 u	BBO.LUZ RET.P-404-504-505 SCH I	\$699.98		\$699.98
54SC 19	2 u	ESCOBILLA 19 UNIV.STD (480MM.)SCH	\$536.40		\$1,072.79
54SC 21	2 u	ESCOBILLA STD 21 UNIV. (530MM.)SCHI	\$582.55		\$1,165.09
74ZEN 0837	1 u	IMP.ARR.CORSA 1.0/1.4/UNO ZEN	\$1,685.03		\$1,685.03
74ZEN 1533	1 u	IMP.P/ARR.VALEO ECOSPORT/FIES T	\$3,363.64		\$3,363.64
61ZM 2695	1 u	SOL.ARR.T/MITSUBISHI 12V GM C	\$4,784.76		\$4,784.76
61ZM 815	1 u	SOLE.N.ARR.M.BENZ 712/ 912/ Z M	\$8,762.81		\$8,762.81
Perc.CORRIENTES II.BB.1.50%					

Valores recibidos	Fecha	N°	Origen	Importe
Cuenta Corriente				\$91,856.97

NO GRAV	GRAV.21%	GRV.10.5%	IVA 21%	IVA 10.5%	II.BB:	TOTAL
\$0.00	\$67,154.31	\$8,364.50	\$14,102.40	\$878.27	\$1,357.49	\$91,856.97



Dirección de Comercio Interior - Teléfono 0800-444-3346

Los codigos con * al final son productos gravados al 10.5%

CAE N° 72202980499926
Fecha Vto.: 27/05/2022

ORIGINAL